
SORTIMENT PRO OSOBNÍ 
A NÁKLADNÍ VOZY  |  ČERVEN 2022

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

LETNÍ KONCENTRÁT  
DO OSTŘIKOVAČŮ

  S citrusovou vůní
  Poměr míchání 1:10
  Objem 60 l

WM číslo: 557.11.04

849,-

122,-
MULTIFUNKČNÍ KARTÁČ »malý« 

  S dlouhou rukojetí
  S gumovým lemováním
  Měkké štětiny
  320 mm

WM číslo: 280.27.26

119,-

JEMNOZUBÁ PŘEPÍNACÍ RÁČNA »1/4"«
  Max. točivý moment 120 Nm
  90 zubů
  Délka 116 mm

WM číslo: 605.12.08

910910,-,-

ODSTRAŇOVAČ HMYZU »InsektenStar«
 ▼ Účinný prostředek proti hmyzu
 ▼ Rychle a jemně odstraní nejodolnější zbytky hmyzu ze skla, 
 laku, chromu a plastů bez poškození povrchu
 ▼ Zbytky jsou odstraněny důkladně a snadno
 ▼ Ideální pro použití před každým ručním mytím vozu  
 nebo každou myčkou
 ▼ Objem 750 ml

WM číslo: 553.01.51



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

2 3AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN 2022 Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní. AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN 2022

STARTOVACÍ BATERIE »START-STOP EFB«
  12 V / 70 Ah / 720 A
  Rozměry 278 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.53.05

STARTOVACÍ BATERIE 
»Premium«

  12 V / 100 Ah / 900 A
  Rozměry 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.54.16

ELEKTRICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ 
PŘÍSTROJ BRZDOVÝCH SYSTÉMŮ  
»FB 5E«

  Provozní napětí 230 V, 50 - 60 Hz
  Délka plnicí hadice 3,5 m
  Náplň brzdové kapaliny 5 l
  Hmotnost 8,5 kg

WM číslo: 445.00.33

ZAPALOVACÍ CÍVKA
  Použití pro vozy Audi / Seat / Škoda / VW
  Srovnávací číslo: 003 690 571 5E

WM číslo: 095.02.00

590590,-,-

STARTOVACÍ BATERIE »Blue Dynamic«
  12 V / 52 Ah / 470 A
  Rozměry 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.45.09

STARTOVACÍ BATERIE »Excell«
  12 V / 95 Ah / 850 A
  Rozměry 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.96.15

1.4901.490,-,-

2.4902.490,-,- 2.3592.359,-,-

4.5204.520,-,-

STARTOVACÍ BATERIE »Powerblock Ultra«
  12 V / 60 Ah / 540 A
  Rozměry 242 x 175 x 175 mm

WM číslo: 152.17.01

KABINOVÝ FILTR 
»s aktivním uhlím«

  Použití pro vozy VW up! / Seat Mii / Škoda Citigo
  Srovnávací číslo: 1S0 820 367 (C)

WM číslo: 315.11.59

129129,-,-1.1901.190,-,-
SADA DÍLŮ  
PRO VÝMĚNU PŘEVODOVÉHO OLEJE

  Použití pro vozy Audi / VW
  Srovnávací číslo: 0BH 325 183 B
  Typ převodovky: DSG, DQ500

Obsahuje:
  1x hydraulický filtr
  6x olej do automatické převodovky
  1x vypouštěcí šroub

WM číslo: 389.69.91

KABINOVÝ FILTR 
»s aktivním uhlím«

  Použití pro vozy Audi A3, TT / VW Golf, Passat, Touran
  Srovnávací číslo: 1K0819422

WM číslo: 314.07.04

2.2392.239,-,- 210210,-,-

Množství Vnitřní ø Délka Spojovací potrubí

1x 45 mm 200 mm Bez

1x 50 mm 200 mm Bez

1x 42 mm 274 mm Oboustranné

1x 55 mm 285 mm Oboustranné

SADA PRUŽNÝCH DÍLŮ VÝFUKU
  4dílná

WM číslo: 377.95.10

1.4901.490,-,-

9.2909.290,-,-169169,-,-

MĚCH, HNACÍ HŘÍDEL 
»univerzální«

  ø 1: 19 mm
  ø 2: 60-85 mm
  Délka 127 mm

WM číslo: 465.05.94

BRZDOVÁ KAPALINA »SL6«
  Splňuje požadavky: FMVSS § 571.116
  DOT4/DOT3
  SAE J 1703
  ISO 4925, třída 6
  Objem 5 l

WM číslo: 550.00.20

ZAPALOVACÍ SVÍČKA
  Použití pro vozy Mercedes
  Srovnávací číslo: A 004 159 65 03

WM číslo: 097.00.26

SADA STAHOVACÍCH PÁSEK
  5dílná
  Černá barva

Obsah sady:
  100 ks rozměr 100 x 2,5 mm
  100 ks rozměr 140 x 3,6 mm
  600 ks rozměr 200 x 4,8 mm
  600 ks rozměr 300 x 4,8 mm
  600 ks rozměr 368 x 4,8 mm

WM číslo: 158.99.30

1.2901.290,-,-479479,-,- 197197,-,-
SADA STĚRAČŮ »AeroTwin«

  KSN AM462S
  Délka 600 / 475 mm
  Multiclip
  Použití pro vozy VAG / BMW / MB

WM číslo: 122.46.20

STĚRAČ »AEROTWIN«
  Místo instalace vzadu
  KSN A330H
  Délka 330 mm
  Použití pro vozy BMW / Ford / Seat / Škoda / VW

WM číslo: 122.47.76

IZOLAČNÍ PÁSKY »SADA«
  4dílná
  Role žluté, modré, červené a černé barvy

WM číslo: 158.00.11

379379,-,- 9090,-,-119119,-,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

4 5AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN 2022 Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní. AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN 2022

MOTOROVÝ OLEJ  
»EDGE 5W-30 LL«

  Objem 60 l
Specifikace a schválení:

  ACEA C3; MB uvolnění 229.31/229.51; 
VW 504 00/507 00; Porsche C30

WM číslo: 558.02.35

AUTORÁDIO »MVH-130DAB«
  Integrovaný přijímač DAB +
  Pamět´ stanic RDS, FM / MW 24
  Přední USB / AUX
  Malá instalační hloubka (97 mm)
  Bílý displej, červené podsvícení tlačítek
  Anténa na sklo DAB + (není součástí dodávky) 
wm číslo: 198.00.20

WM číslo: 191.22.65

LED PRACOVNÍ SVĚTLO 
»EcoPro 50«

  100 / 500 lm
  Výdrž baterie až 6 hodin
  Otočný háček a rukojet́
  Funkce powerbanky
  IP54 / IK08

WM číslo: 147.04.11

1.7801.780,-,- 915915,-,-
MOTOROVÝ OLEJ  
»c-tec power 5W-40«

  Objem 60 l
Schválení:

  MB uvolnění 229.31 / 229.51; 
VW 505 00 / 505 01

Specifikace:
  ACEA C3; API SN; Fiat 9.55535-S2; Ford WSS-M2C917-A; 
GM Dexos2™; MB 226.5; Renault RN 0700/0710; 
Porsche A40

Doporučení:
  API CF; BMW Longlife-04; Fiat 9.55535-T2

WM číslo: 520.30.74

9.8709.870,-,- 8.5908.590,-,-

PÉČE O DIESELOVÝ SYSTÉM
  Pro preventivní ochranu celého dieselového 
palivového systému

  Zabraňuje usazování spalin
  Vhodné pro turbo motory a filtry pevných částic
  S pravidelným používáním trvalý vysoký výkon motoru
  Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.07

9797,-,-
MOTOROVÝ OLEJ  
»Boost-Tech 5W20«

  Objem 5 l
Specifikace:

  Ford WSS-M2C948-B; Jaguar/ Land Rover STJLR.03.5004; 
ACEA C5; API SN

WM číslo: 597.56.61

PROSTŘEDEK PRO PÉČI O PLASTY 
»CockpitStar«

  S trendy, svěží vůní
  Má antistatický, prach odpuzující účinek
  Plast je chráněn před opětovnou  
kontaminací

  Bez silikonu a rozpouštědel
  Objem 750 ml

WM číslo: 553.02.78

ČISTIČ DISKŮ »FelgenStar«
  Účinný čistič ráfků pro efektivní čištění  
ocelových ráfků a lakovaných hliníkových ráfků

  Odstraňuje i tu nejodolnější špínu (např. spálený brzdový 
prach, zbytky gumy a oleje  
a další znečištění ze silnice)

  Objem 750 ml

WM číslo: 553.00.64

739739,-,-

UTĚSŇOVAČ CHLADIČE
  Tekutý tmel na chladiče  
s ochranou proti korozi

  Těsní netěsnosti v chladiči a hadicích rychle a trvale 
bez nutnosti vypuštění chladicího systému

  Kompatibilní se všemi dostupnými nemrznoucími kapalinami
  Starší chladicí systémy ošetřete čističem chladicího  
systému „Speedflush“

  Objem 125 ml

WM číslo: 580.16.66

MOTOROVÝ OLEJ  
»Specific 0W-30«

  Objem 5 l
Schválení:

  PSA B71 2312

WM číslo: 599.07.71

1.1591.159,-,-

SPREJ NA OPRAVU  
PNEUMATIK

  První pomoc v případě defektu pneumatiky
  Utěsní netěsnost bez nutnosti demontáže
  Funguje již po 5 minutách
  Se speciálním automatickým plněním
  Objem 500 ml

WM číslo: 580.19.97

CENTRÁLNÍ HYDRAULICKÝ OLEJ
  Objem 1 l

Schválení:
  MAN M 3289

LIQUI MOLY doporučuje tento produkt pro vozidla
pro které jsou vyžadovány následující specifikace:
BMW 81 22 9 407 758; Fiat 9.55550-AG3;
Ford WSS-M2C 204-A; MB 345.0;
Opel 1940 766; VW G 002 000,
VW G 004 000; ZF TE-ML 02K

WM číslo: 976.00.69

190190,-,- WM číslo Popis Cena

562.05.54 Transparentní páska 79,-

562.90.01 Ruční ovíječ pásky 439,-

BALICÍ PÁSKA PREMIUM 
»Tesapack 4124 PVC«

  Velmi vysoká pevnost v tahu
  Vhodná pro manuální použití 
a strojní zpracování

  Hladké a tiché odvíjení
  50 mm x 66 m

OCHRANA PODVOZKU
  Dobrá ochrana proti korozi
  Odolný proti povětrnostním vlivům
  Nelze přelakovat
  Objem 1 l

WM číslo: 595.30.01

129129,-,-

ADITIVUM DO NAFTOVÉHO DPF
  Pro naftová vozidla od roku výroby 2000
  Bod vzplanutí >61 °C
  Vhodné pro přísady 1., 2. a 3. generace
  Použití pro vozidla VAG / Ford / Volvo / PSA atd.
  Srovnávací číslo: VAG G 052 143 A2; FORD 1337646,  
1337649; VOLVO 1161734, 1161752; PSA 973697,  
973665, 997995, 973685, 973686 a další

  Objem 1 l

WM číslo: 557.55.55

ČISTIČ KLIMATIZACE  
»Airco Clean«

  Odstraňuje prach a jiné nečistoty  
z výparníku klimatizace

  Odstraňuje nepříjemný zápach z klimatizace 
a zabraňuje nové tvorbě po dlouhou dobu

  Odstraňuje mikroby, houby a bakterie
  Zabraňuje alergickým reakcím
  Objem 100 ml

WM číslo: 586.02.26

219219,-,-

WM číslo Objem Cena

564.00.11 1,6 kg plechovka 249,-

564.00.12 2,52 kg kartuše 419,-

MULTIFUNKČNÍ NÁTĚROVÝ TMEL 
»SP 5000«

  Polyesterový tmel nejnovější generace
  Přilnavost na pozinkovaném ocelovém  
plechu, hliníku, polyesterovém laminátu  
a dřevu

  Optimální broušení
  Nejmodernější výplň
  Povrchově suchý

PRÉMIOVÉ LEPIDLO NA ČELNÍ SKLO 
»SikaTack® PRO«

  Bezpečný čas odjezdu 30 minut
  Vhodné pro aplikace s černým základním  
nátěrem i bez něj

  Vše v jednom
  OEM kvalita

WM číslo Objem

582.44.53 300 ml, kartuše

582.44.54 400 ml, unipac

229229,-,-
WM číslo Popis Cena

556.14.37 Optime 1, SNR 27dB, žluté 369,-

556.14.35 Optime 2, SNR 31dB, zelené 449,-

556.14.54 Optime 3, SNR 35 dB, červeno-černé 529,-

CHRÁNIČE SLUCHU
  Velmi tenký profil a nízká hmotnost umožňují maximální 
kompatibilitu s dalším příslušenstvím

  Měkké a široké polstrování snižuje tlak na uši  
a zvyšuje komfort při nošení

  Mnoho místa uvnitř mušle minimalizuje akumulaci tepla  
a tvorbu vlhkosti

  Díky snadno nahraditelnému polstrování a vložce  
jsou mušlové chrániče sluchu hygienické a čisté

123123,-,- 133133,-,-

239239,-,- 5959,-,-

544544,-,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

6 7AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN 2022 Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní. AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN 2022

WM číslo Úroveň lesku Objem Cena

574.25.64 Třpytivý 200 ml 239,-

574.25.72 Třpytivý 500 ml 439,-

2K LAK »bezbarvý«
  Akrylátový, rychleschnoucí
  Dobrý rozliv
  Odolný proti poškrábání
  Vysoká odolnost proti palivům 
a povětrnostním vlivům

  UV ochrana
  Snadné leštění
  Doba zpracovatelnosti 24 h (20°C)
  Balení po 6

LEPÍCÍ PÁSKA 
»Power Tape«

  Velmi vysoká přilnavost
  Přilne ke všem materiálům
  Ve směru tkaní se nechá dělit
  Při odlepování nezůstávají žádné zbytky
  Odolná proti vlhkosti
  Pro vnitřní i venkovní použití
  50 mm x 50 m
  Černá barva

WM číslo: 588.00.40

235235,-,-

SYPKÝ SORBENT 
»Multi-Absorbent«

  Velikost zrna 0,125 - 4,0 mm, 100% organické, 
vznášející se pojivo, typ I, II, III-R, S F

  Hydrofobní / oleofilní
  Funguje během několika sekund, vysoce účinný
  Neškodný pro lidi, zvířata a životní prostředí
  Pro zamezení a absorbci nebezpečné látky
  Absorbuje látky jako olej nebo látky podobné olejům, 
paliva, různé chemikálie, maziva, olejové barvy, 
barvy na bázi oleje, nestabilizované emulze, brzdové 
kapaliny, chladicí kapaliny, nemrznoucí směsi, aerosoly

  Objem 50 l pytel

WM číslo: 571.34.08

679679,-,-

VYSOKONAPĚŤOVÝ ODPUZOVAČ KUN  
»6 Plus-Minus«

  Ultrazvuk s frekvenční modulací, aby si kuna  
na zvuk nezvykla

  6 kontaktních destiček z ušlechtilé oceli  
s kladným a záporným pólem

  Určeno pro datovou směrnici CAN-Bus
  Funkční kontrolka pro ultrazvuk a vysoké napětí
  Chráněný proti nárazům a stříkající vodě
  Označení E1 německého úřadu KBA
  Provozní napětí: stejnosměrné 12-14 V (autobaterie)
  Odběr proudu: 17 mA ± 10 %
  Výstupní napětí: 250-400 V
  Provozní teplota : -40°C až +80°C
  Frekvence: 23 kHz ± 2 kHz
  Intenzita zvuku: max. 100 dB ± 20 %

Speciální funkce: Šest kontaktních destiček z ušlechtilé oceli 
zaručuje při dotyku účinnou, ale neškodnou ránu proudem. 
Proto je tento přístroj dvoupólový, což znamená, že kuna 
dostane ránu elektrickým proudem bez ohledu na vodivé 
vlastnosti motorového prostoru.

WM číslo: 290.34.98

2.5902.590,-,-

SMETÁK »Prestige X«
  Štětiny v poloze X pro výrazně vyšší zametací výkon
  Vysoce kvalitní elastonová štětina
  Tělo z bukového dřeva s držákem Prestige
  Držák rukojeti Prestige - pojme všechny rukojeti  
(dřevo i kov) o průměru 22 až 28 mm

  Délka 40 cm

WM číslo: 280.01.79

129129,-,-
STŘEŠNÍ BOX »Force XT M«

  Objem 400 l
  Vnější rozměry 175 x 82 x 45,5 cm
  Vnitřní rozměry 162 x 71 x 40 cm
  Užitečné zatížení 75 kg
  Upevňovací systém PowerClick
  Hmotnost 16,4 kg
  Centrální zamykání
  K dispozici držák lyží
  Barva černá Aeroskin

WM číslo: 224.02.31

10.59010.590,-,-
DRŽÁK SPZ »Simple-Fix«

  Pro SPZ o výšce 110 mm
  2 klipové držáky pro přední a 2 pro zadní
  Univerzálně použitelné pro všechna vozidla a přívěsy
  Bezpečné držení - odpovídající šrouby jsou součástí dodávky

WM číslo: 205.02.29

7979,-,- 349349,-,-

ELEKTRONICKÝ PARKOVACÍ DISK 
»Park Lite«

  Elektronické nastavení doby parkování, plně automatické
  Včetně baterie
  Včetně čisticího hadříku a lepicí podložky pro připevnění

WM číslo: 257.93.67

490490,-,-

PAPÍROVÉ UTĚRKY
  3vrstvé
  Role / 500 útržků
  Ražené a perforované
  Rozměr útržku 38 x 36 cm
  Modrá barva

WM číslo: 246.10.52

GEL NA UTĚSNĚNÍ PNEUMATIK
  Objem 450 ml

WM číslo: 290.17.23

329329,-,-

RUČNÍ PUMPA »Pisa«
  Pro odsávání paliv a olejů

Rozsah dodávky:
  1x ruční pumpa Pisa 350 ml
  1x PVC hadice ø 9,8 mm x 300 mm
  1x silikonová hadice ø 11 mm x 300 mm
  1x zátka

WM číslo: 673.01.18

790790,-,-
NOSIČ JÍZDNÍCH KOL »Strada E-Bike M«

  Pro 2 jízdní kola, vhodné i pro elektrokola
  Rozšiřitelné na 3. kolo
  Rychloupínač AHK
  Výklopná konstrukce nosiče (i s naloženými koly)
  Zajištění nosiče a kol proti krádeži
  Max. hmotnost na kolo 30 kg
  Max. zatížení nosiče 60 kg
  Rozvor 23 cm
  Uzamykatelné jízdní kolo i nosiče
  Rozměry 1.000 x 590 x 200 mm
  Hmotnost 14,9 kg

WM číslo: 238.00.28

8.1398.139,-,-

SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ »W typ«
  25dílná, velikost 1 - 13 mm
  Vrtáky do litiny, železa, barevný kov, nerezová ocel a ocel
  Pro vrtání profilů a plechů do 5,0 mm

WM číslo: 637.03.89

959959,-,-

VOZÍK NA NÁRAZNÍKY

WM číslo: 681.98.25

5.2905.290,-,-

PACHOVÝ DISK PROTI KUNÁM
  Dlouhá účinnost (6 měsíců)
  Žádná montáž
  intenzivní uvolňování vůně 
díky velké odpařovací ploše

WM číslo: 290.34.92

219219,-,-

OCHRANNÁ ROHOŽ 
Z PĚNOVÉ HMOTY PE

  Garance zdravě prováděné práce na rovném povrchu
  Odolnost proti vlhkosti a nečistotám
  Pracovní oděv a kolena zůstávají suchá, čistá  
a bez prochladnutí

  Izolace třívložkovým měkkým materiálem
  S integrovaným madlem
  Odolnost proti benzinu a oleji

WM číslo: 616.13.97

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
»ERGOTORQUEplus«

  5dílná
  S rukojetí z dvousložkového materiálu
  Optimální přenos utahovací síly
  Tvrzená čepel
  Chromováno s hrotem kaleným na tmavo

WM číslo: 611.10.64

199199,-,- 259259,-,-
KLEŠTĚ NA VODNÍ PUMPY  
S NASTAVENÍM TLAČÍTKEM

  415 mm
  S přesným nastavováním  
tlačítka na kloubu

  S bezpečnostní ochranou  
proti sevření

  11stupňový drážkový kloub

WM číslo: 611.89.80

3434,-,-590,-590,-

SADA NOŽŮ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ
  2dílná
  Pro praváky
  S upínacím očkem
  Vedení čepele z plastu
  Umělohmotný plášt´
  S aretací čepele

WM číslo: 612.87.07



Př
ed

lož
en

á t
isk

ov
in

a j
e u

rč
en

a p
ro

 ší
ře

ní 
vý

hr
ad

ně
 v 

Če
sk

é r
ep

ub
lic

e a
 je

 p
lat

ná
 p

ou
ze

 n
a t

om
to

 ú
ze

m
í. P

ok
ud

 js
ou

 u
ve

de
ny

 ce
ny

, js
ou

 ko
ne

čn
é v

 K
č b

ez
 D

PH
, b

ez
 in

st
ala

ce
 a 

ne
vz

ta
hu

jí s
e n

a n
ě d

alš
í z

ák
az

ni
ck

é s
lev

y. 
Zm

ěn
y a

 om
yly

 vy
hr

az
en

y. 
Ob

rá
zk

y j
so

u 
čá

st
eč

ně
 ilu

st
ra

čn
í. N

ea
ut

or
izo

va
né

 ro
zm

no
žo

vá
ní 

a š
íře

ní 
bu

de
 p

ře
dm

ět
em

 ob
ča

ns
ko

pr
áv

níh
o a

 tr
es

tn
ího

 st
íhá

ní.
 w

ww
.w

m
au

to
di

ly.
cz

 • 
MK

 Č
R 

E 
19

23
5 •

 ©
 W

M 
Au

to
díl

y s
po

l. s
 r.

o. 
• C

Z •
 05

/2
2 •

 12
00

8.590,-

WM číslo Barva Cena

524.32.00 Stříbrná 1.440,-

524.32.01 Černá 1.590,-
*Uvedená cena je za 100 ks

LETNÍ PNEUMATIKA 
»K135 ventus Prime4 MFS«

  Rozměr 205/55 R16 91V
  Úspora paliva C
  Přilnavost za mokra A
  Hlučnost 69 dB

Obj. číslo: 1029227

Objednávejte  
v on-line katalogu wmpneu.cz

1.399,-

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
»Typ 371B FL«

  12x 5 g
  Zinek
  Potažené
  Výška 3,8 mm

WM číslo Použití Označení Cena

522.00.50 Ford RDE031V21 429,-

522.00.51 Ford / Mazda RDE032V21 479,-
*Před instalací je nutné zkontrolovat přesné přidělení vozidla

SADA INDUKČNÍ HORKOVZDUŠNÉ  
PISTOLE »6dílná«

  K uvolnění zrezivělých a zadřených spojení
  K uvolnění „neuvolnitelných“ lepených spojení
  Indukční princip
  Naprosto přesné zahřátí během několika sekund
  Zahřátí konstrukčních částí na max. 790°C (žhavé)
  Výkon 1.000 W
  Hmotnost 1.470 g

WM. číslo: 611.90.50

LETNÍ PNEUMATIKA 
»SP BLURESPONSE«

  Rozměr 205/55 R16 91V
  Úspora paliva B
  Přilnavost za mokra A
  Hlučnost 68 dB

Obj. číslo: 528523

Objednávejte  
v on-line katalogu wmpneu.cz

1.547,-

VZPĚRA »McPherson«
  K podepření a držení tlumiče 
při práci na podvozku (zamezení  
pohybu tlumiče při odstranění  
závěsného ramene)

  Vhodné pro všechny pojízdné zvedáky 
s 30 mm pístem

WM číslo: 690.30.12

1.590,-

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SPONY
  Pro pružinové hadicové spony 
např. u VW, Audi a Opel

  Otočné čelisti
  Délka 210 mm

WM číslo: 606.93.30

839,-
ZÁCHYTNÁ VANA »W10«

  S mřížovým roštem a podstavcem
  Pozinkované provedení
  Maximální užitečné zatížení 500 kg
  Objem 210 l
  Kapacita sudů 2x 200 l
  Rozměry 800 x 1.200 x 325 mm

WM číslo: 673.07.41

5.590,-

ROZPÍNACÍ PŘÍPRAVEK  
NA POUZDRA LOŽISKA KOLA »1/2"«

  Vnitřní čtyřhran, 12,5 mm
  Pevný otočný profil
  Použití pro vozy Renault / Peugeot / Citroen / 
VW Golf 7 / Seat Leon 3

  Zástrčný šteft rozměr 5 x 7 mm
  Délka 49 mm

WM číslo: 606.01.69

179,-
TPMS SNÍMAČE »OEM«

  Vč. kovového ventilu


